GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que providencie a roçagem e limpeza das

ruas do bairro Benevente e Nova Esperança nesta

cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini, que promova a

roçagem e limpeza das ruas no bairro Benevente e Nova Esperança nesta cidade de

Anchieta.

Os moradores das proximidades estão reclamando do mato alto e da proliferação de

insetos e animais peçonhentos, nocivos à saúde humana. Portanto, faz-se necessária a

limpeza dos bairros mencionados, proporcionando, assim, maior segurança

principalmente para as crianças e transeuntes porque os ônibus circulam sem muita

visibilidade devido ao mato alto e crescido.

Com base na necessidade da população solicitamos que seja providenciado a roçagem e

limpeza dos bairros.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de junho de 2025.

                                                                TEREZA VIZZONI MEZADRI

      Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003100370031003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 17/06/2025 07:34

Checksum: ECED093C7F6899F8A264012F4CA1EAD900F892D154C501649E96E262C8CC69E7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.